





Gdy państwowe okazuje się bezpańskie

Porty w ręce rad

O przekazywaniu portów na własność miastom, czyli o municypalizacji do niedawna dużo dyskutowano. Niewiele natomiast robiono. Coraz bardziej niecierpliwie rajcownicy mówili, że do tego problemu...

UNICYPALIZACJA pierwszego polskiego portu stanie się niebawem faktem. Poletkiem do rozdania jest przystań w Jastarni na Półwyspie Jutlandzkim. Tam właśnie od wielu lat nie wykazywał się w pełni ekperyment...

Mamy duże zaufanie do społeczności mierzej hel... powiedział nam po raz pierwszy wiceminister transportu i gospodarki morskiej Jan Kuligowski. Tamtejsze kierownictwo ma bardzo dzielnie brać na siebie interesy...

Pod koniec grudnia gmina Jastarnia zawarła umowę z dotychczasowym zarządcą portowych nieruchomości...

W tej chwili formuje mi zarząd portu - mówi Mieczysław Struk - Jego skład zostanie ustalony do 15 lutego. Przejęcie przystani będzie miało dla nas du...

Kazimierz Netka

stawkę jeszcze wyższą niż przybyły z Półwyspu Jutlandzkiego. Interes zaczął kwitnąć, tylko miasto nie miało z tego żadnego po...

Zaczęli się tworzyć coraz więcej targ rybny - mówi burmistrz Jastarni, Mieczysław Struk. - Obcy nabijali sobie kabzy. Mogli sobie na to pozwolić, ponieważ działali „na dziko”...

Więść o pierwszym gminnym porcie w Polsce rozszalała się także poza granicami kraju. Zainteresowali się...

Władze miasta pragną, by na terenie przystani powstała przetwórcza owoców morza. Patrzy też z nadzieją na ten pomysł...

Mafie na Węgrzech

MIESZKAŃCY Budapesztu stają twarzą w twarz z zorganizowanymi bandami, z gangsterami...

nice, nawet do ZSRR. Najbardziej nieprzyjemni i niebezpieczni są Rumuni. W ich gęstym zarośniętym i wspaniałym do mieszkań. Mafie rumuńska zagra...

Francuskie propozycje

Minimleczarnie dla rolników

REGIONALNE Zrzeszenie Spółdzielni Francji Zachodniej - URECO - jest związkiem spółdzielni w Bretanii. Ma trzy filie w Afryce, a od grudnia ub. r. otworzyło przedstawicielstwo w Warszawie...

Biurowie warszawskie URECO (tel. 28-40-71 wew. 529, 533) zajmują się wyszukiwaniem partnerów do współpracy, tworzeniem joint ventures, transferem technologii...

Mleczarniami było zainteresowanych wielu uczestników symposiumu. URECO proponuje dostawę mleczarni o wydajności 6, 10, 15 i 20 tys. litrów mleka na dobę...

możliwością odbicia stażu we Francji. To wszystko może być prawdą, ale nie w tym rzecz. Samochód, na wet z prawem jazdy, ale nie pojedzie, jeśli nie będzie miał kierowcy, który umie...

Mimo niedługo, okresu działania URECO na naszym rynku sprzedano już kilka minimleczarni i jedną minimleczarnię. Mówi się o leasingu, a także o kredytach bankowych...

URECO uważa, że w Polsce jest za duża różnica między ceną płaconą rolnikom za mleko, a absurdalnie drogim produktem finalnym, nie konkurencyjnym dla przetworów mlecznych...

Smialo i szczerze DLACZEGO OGRANICZONO KURSY SKM? To jest skandal co z nami wyrobia PKP! Mimo ciągłych podwyżek cen biletów jeszcze pogarsza się...

MOŻE WRESZCIE TYM RAZEM... Za pośrednictwem redakcji zwracam się z gorącą prośbą do Przedsiębiorstwa Robót Sanitarno-Przemysłowych w Gdańsku-Oruni...

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 1 lutego 1991 r. po długiej i ciężkiej chorobie zmarł nasz najukochańszy syn, brat, zwiagier i wujek... Ryszard Jaszcz

Dnia 4 lutego 1991 r., zmarł nagle kochany ojciec, dziadek, brat i wujek... JULIUSZ SZYMONIAK

Z żalem zawiadamiamy o śmierci naszego długoletniego pracownika... STEFANA KWIDZYŃSKIEGO

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 2 lutego 1991 r., zmarła... ANNA BIERNACKA

Gdańska Stocznia Remontowa im. J. Piłsudskiego ZATRUDNI ZARAZ - PILOTÓW STOCZNIOWYCH

Z żalem zawiadamiamy, że zmarł nasz długoletni pracownik... GINTER CZOSKA

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 4 lutego 1991 r., zmarł długoletni pracownik Gdańskiego Przedsiębiorstwa Przemysłu Drzewnego... MARIAN SZYMCZYK

W dniu 3 lutego 1991 r. zmarła... DANUTA DEMBICKA z Binkiewiczków lat 35

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 3 lutego 1991 roku odszedł nagle kochany Tataś, Teś i Dziadek... MARIAN KOWALCZYK

FIRMA „PERFECT-AGIO” ZATRUDNI - teleksistę lub teleksistkę ze znajomością obsługi telexu komputerowego

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 1 lutego 1991 r., zmarł najukochańszy mąż, ojciec, teść i dziadek... BENEDYKT GRAŻAWSKI

Pogrążeni w niepojętej rozpacz i bólu powiadamy o nagłej śmierci w dniu 3 lutego 1991 r., naszej jedynej córki... MALGOSI JÓZWIAK lat 19

Przewielebnym księgom z parafii Podwyższenia św. Krzyża Gdańsk-Chełm, księdzu proboszczowi Romanowi Łabonarskiemu, księdzu wikariuszowi Andrzejowi Bemowskiemu i Markowi Derebeckiemu, księdzu rezydentowi Feliksowi Wołosowi za udział w uroczystościach pogrzebowych i odprowadzenie na miejsce wiecznego spoczynku naszej kochanej mamusi... TEKLI GAJEWSKIEJ

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że 1 lutego 1991 r., zmarła kochana mama, babcia, teściowa... LUCJA TERESA KLASSEN z domu Grzendzieka

PROFESJONALNE NIEMIECKIE SZLIFERKI KATOWE AEG - od 1,5 mln

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 3 lutego 1991 r., zmarła w wieku 74 lat, nasza ukochana mama, babcia i teściowa... STEFANIA WOŹNIAK

W dniu 31 stycznia br. zmarł były długoletni pracownik naszego przedsiębiorstwa... STANISŁAW WASILCZUK

Dyrektorowi inż. Jerzemu Polakowskiemu wyraży głębokiego współczucia z powodu śmierci... ZONY

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 2 lutego 1991 r. zmarł... lek. med. CZESŁAW KAPUŚCIŃSKI

Firma „LONGINUS” oferuje LAŃCUSZKI biżuteria, osobna do obuwia, wyrobów katektycznych, krawieckich itp w metrach bieżących

Wyraży współczucia z powodu śmierci... MATKI dr Barbarze Przedwojskiej

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że w dniu 4 lutego 1991 r., zmarł drogi mąż, ojciec, dziadek i prapradziadek... HENRYK PUSZACKI

Wszystkim, którzy w dniu 1.02.1991 r. wzięli udział w uroczystości pogrzebowej mego niezapomnianego męża... mgr. inż. NORBERTA SASS

Z głębokim żalem zawiadamiamy, że dnia 2 lutego 1991 r., zmarł po długiej chorobie kochany ojciec, teść i dziadek... HENRYK SAMUJŁO mgr prawa

Firma „LONGINUS” oferuje LAŃCUSZKI biżuteria, osobna do obuwia, wyrobów katektycznych, krawieckich itp w metrach bieżących



REWELACJA JAŚNIEJ I CZYSZCIEJ BLIŻEJ ŚWIATA KROK W XXI WIEK POLLENA 2000

Hestia pośrednictwo w obrocie nieruchomościami (domy, place, mieszkania)

Zatrudnia Zakłady Radiowe „RADMOR” w Gdyni

Zespół Opieki Zdrowotnej w Tczewie ZATRUDNI

Zawiadomienie wójta gminy Stężyca z dnia 28. 01. 1991 r.

SKODA - FAVORIT 135L + LS INFORMACJA o SPRZEDAŻY

Przedsiębiorstwo Robót Wiertniczych w Gdańsku, ul. Szafarnia 4

Komenda Wojewódzka Straży Pożarnych w Gdańsku, ul. Sosnowa 2

PGH „Gastropol” w Gdańsku, ul. Orzeszkowej 2

Akademicka Spółdzielnia Mieszkaniowa ZLECIE WYKONANIE:

KOMFORTOWE przewozy autokarami: BOVA (pr. NL z posilkami, wideo i WC)

BUDUJESZ SIĘ ZADZWOŃ! KONKURENCYJNE CENY.

TANIO SPRZEDAJEMY PAPIER: kserograficzny, piśmienny

Hurtownia Piwa „BROWAX” Przedstawiciel Zakładów Piwowarskich w Leżajsku

Hurtownia PGH „Gastropol” Gdańsk, ul. Orzeszkowej 2

Hestia DORADZA W ZAKRESIE: podatków, dewiz, cel, spółek, joint ventures

PROJEKTOWANIE I NADZORY BUDOWLANE Pracownia Autorska inż. Władysława Sroki

Szwajcarsko-niemiecko-polska spółka joint venture „MARCAM STEEL” S.A.

PRACOWNIA WITRAŻY podejmie współpracę z firmami usługowymi

MASZ PROBLEM z wykonawstwem wyrobów w zakresie: rozdzielnic elektrycznych

Zakłady Przemysłu Dzwierskiego MIRA w Zgorzelcu ZAPRASZAJA DO WSPÓLPRACY HANDLOWEJ

Wojewódzki Zarząd Inwestycji Rolniczych w Gdańsku WYNAJMIĘ

Rada i Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej „RADUNIA” w Pruszczu Gdańskim

OGŁASZAJĄ PRZETARG OFERTOWY na dzierżawę: 1. Sklepu spożywczego przy ul. Tysiąclecia 8

Akademia Muzyczna im. S. Moniuszki w Gdańsku, ul. Łagiewniki 3

PRACA KASJERKĘ w/wolontarij zatrudnią — 20-28-34 S-803

LEKARSKIE LEKARZ weterynarii Zbigniew Danz, wizyty, lecznictwo

REWELACYJNE oddechane kilka cm po 3 sesjach na urządzeniach firmy „Sunlight”

USŁUGI stomatologiczne, pełny zakres, lakiery kosmetyczne

PSYCHIATRY, wizyty domowe. Tel. 31-58-20. G-90655

MATEMATYKA, 32-51-83. G-90749

WideoFILMOWANIE, 51-69-95, po 16. W-1264

Anteny RTV 32-91-31. G-92007

Anteny RTV 32-91-31. G-92007

Anteny RTV 32-91-31. G-92007

TELEWIZOR, wideo, radio przestrojenie, naprawa, telegarant, 52-23-89. G-95121

WYKONAWSTWO i remonty instalacji sanitarnych, tel. 374-525. G-94827

USŁUGI ciesielskie, dachowe, układanie boazerii, tel. 41-03-59. W-1393

Anteny RTV 32-50-09. G-92067

Anteny RTV 32-50-09. G-92067

Anteny RTV 32-50-09. G-92067

Anteny RTV 32-50-09. G-92067

Anteny RTV 32-50-09. G-92067

Anteny RTV 32-50-09. G-92067

